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Protokoll Föräldramöte Åhus IF Flickor födda 2013 

Närvarande: 
Peter Lundgren, Andreas Jeppson, Johanna Dahlström, Andreas Dhyring, Per Linell, 
Kajsa Ekberg, Angelica Wackenfors, Emma Jansson, My Stjernqvist, Sara Sonesson, 
Evelina Jeppsson, Peter Olofsson, Andreas Sterner, Marlen Sterner, Maria Nilsson, 
Magnus Dahlström, Mattias Lyberg, Therese Ljung, Erika Karlsson, Sara Araldsson, 
Magnus Johnsson, Malin Flink. 

WhatsApp: 
Tränarna lägger ut längre men färre meddelanden. Frånvaro meddelas direkt till 
tränarna.  

Ekonomi: 
Föreningens ekonomi är ok, målet är att nå ett nollresultat efter två år med negativs 
resultat. Medlemsavgiften har höjts och antalet lotter har ökat. Lagets ekonomi är god 
med 30,820 SEK, men framtida cuper och aktiviteter kräver mer pengar. Förslag på 
insamligar tas gärna emot, vänd er till föräldragruppen, Kajsa Ekberg (Agnes mamma) 
och Olof Persson (Idas pappa). 

Träning: 

• Fokus: Under vintersäsongen har fokus varit på grundläggande tekniker som 
passningar och mottagningar. Detta fortsätter även under vårsäsongen. 

• Sista året med 7-manna: Nästa säsong övergår laget till 9-manna, vilket innebär 
större planer och mål. 

• Åhus IP: Preliminärt öppnar Åhus IP den 7 april, beroende på vädret. 

 

Utmaningar: 

• Målvakter: Laget saknar målvakter. Tränarna önskar att föräldrarna peppar och 
motiverar fler tjejer testar att stå i mål. Laget erbjuder målvaktsträning, om man 
deltar så förväntas spelaren att stå i mål. 

• Störande moment: Laget är stort med 24 spelare, det krävs fokus och disciplin 
för att träningarna ska bli bra och effektiva. Tränarna kan ställa över spelare som 
stör träningen. 

• Begränsad yta: Diskussioner pågår om att byta träningsyta med flickor födda 
2015 som har planen närmast entren till grusplanen. Likaså är det funderingar på 
extraträning varannan fredag, då hela B-planen är tillgänglig. Tränarna 
återkommer. 
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• Seriespel: Laget har två lag  (grön/vit) anmälda i olika serier (Nordöstra A och B). 
Matchdatumen ligger ut i laget.se och alla utom Hässleholmsmatcherna är 
bekräftade. Båda lagens hemmamatcher kommer att spelas samma dag efter 
varandra. Laguppställningen görs i 4-veckorscykler och kallelser till matcher sker 
1 vecka innan.  Närvaro och uppförande under träningar/matcher kommer att tas 
med i planeringen för lagen och kallelser. 

Tankar om hösten: 
Förberedelser för 9-manna. Kondition blir viktigare då planen kommer bli större, lika 
bred som den är lång idag och 20m längre (52x72m). Målen blir även större och saknas 
9-mannamål vid match är det 11-mannamål som gäller.  Planer på att anmäla laget till 
vinterserien (4-5 matcher) 

Föräldragrupp: 
Tränarna önskar att föräldragruppen blir mer aktiv och skapar fler sociala aktiviteter. 
Behov av fler föräldrar i gruppen. Idag är det Kajsa och Olof som nämt tidagre, samt 
Angelica (Filippas mamma) som hjälper till med admin.  Insamlingar för lagkassan 
behövs då tränarna planerar att anmla laget till fler cuper (Laxaacupen alt. Eskilscupen) 
och 2027 är det Gothia cup. 

 

Förväntningar: 

• På ledare: Mer fysträning med boll. Tränarna lyfte att det är mycket mer fokus på 
tempo på träningarna idag. Men det är egenansvar att köra mer kondition och fys 
utöver fotbollstärningarna. Filippas föräldrar har tagit initiativ till löpträningar på 
torsdagar på campingen under några veckor. 

• På föräldrar: Anmäl frånvaro i god tid. Vid tveksamhet är det bättre att anmäla 
frånvaro och sen ändra sig än motsatt. Svara på kallelser i tid, en obesvarad 
kallelse är ett nej. Setill att spelare kommer i tid till träningar och matcher. 
Ansvarar själva för att barnen tar sig hem, tränarna stannar alltid en stund och går 
igenom träningen efteråt men kan inte ta ansvar för barn som eventuellt blir kvar 
själva. Organisera behov av samåkning till matcher, vid behov av hjälp lägg ut i 
whats up appen men svar görs privat till de de berör. Laget via föräldrarna, löser 
alltid behov av skjuts, så ingen spelare ska behöva tacka nej pga att de är osäkra 
på om de kan ta sig till matchen. Se till att splare alltid byter om till matchställ på 
plats vid match, hemma som borta. Duscha är önskvärt men att det kan vara 
känsligt för spelare finns det stor förståelse för. Dock kommer det i framtiden att 
bli obligatoriskt när spelarna blir äldre och har långa resor efter match så därav 
önskvärt att börja redan nu och skapa en förståelse för att vi alla ser olika ut och 
skapa en trygg miljö för spelarna.  



 

Intern | Internal 

• På spelare: Lyssna och följ instruktioner, visa engagemang, kom i tid, Motivera 
och stötta sina lagkamarater med god ton. Byt om tillsammans inför match. 

 

Åtaganden i föreningen: 

• Beachfotboll: Laget ansvarar för 154 timmar som områdesvärdar. Varje spelare 
kommer få ansvara för ett pass 14:30-22:30. 

• Herrlagets hemmamatcher: Bemanna entré, kiosk och grill. 

• Lagets egna hemmamatcher: Bemanna kiosk och matchvärd. 

Angelica har gjort schema för samtliga åtaganden och delade ut det under mötet. 
Schemat kommer även att läggas upp i laget.se bland dokument, där det finns 
information om vad de olika bemanningarna innebär. Varje förälder ansvarar för att byta 
p.ass vid behov och att kolla upp eventuella ändringar av matchdatum. Matchtider finns 
att hitta i laget.se, filtrera på lag och sedan deras kalender. 

Punkter från föräldrar: 
En förälder tog upp frågan om behovet av att samlas på ST1 inför matcher, då sena 
ankomster påverkar hela laget. Tränarna betonade vikten av att komma i tid och att de 
önskar att laget anländer tillsammans. Om man inte bor i Åhus behöver man inte åka 
extra för att komma till samlingen men man byter om med de övriga på plats när man 
kommer. 

Frågan om föreningens bussar togs också upp. Föreningen har två bussar, prioriterade 
för äldre spelare med långa resor och färre föräldrar på matcherna. Bussar kan bokas, 
men tränarna anser att det ofta är mer försvarbart att använda bilar med tomma säten. 
Om ett lag har prioritet kan bussen omdirigeras trots bokning. Möjlighet att boka bussar 
finns dock. 

 

Tränarna avslutade mötet med att berömma tjejerna för deras fantastiska insatser och 
att det är ett mycket bra lag som det är roligt att träna. Tränarna ser fram emot en 
spännande säsong tillsammans. Om det är några frågor eller funderingar, tveka inte att 

kontakta tränarna. Tack för ert stöd och engagemang!           


